ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ

Российская Федерация
БРЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от ____  _____________ № _________
              с. Глинищево
О внесении изменений в Правила
землепользования и застройки
Новодарковичского сельского поселения
Брянского района Брянской области

[bookmark: _GoBack]
       Руководствуясь ст.9, ст.25, ст.33 Градостроительного кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев протокол публичных слушаний и заключение о результатах публичных слушаний Новодарковичского сельского поселения от ______________ Брянский районный Совет народных депутатов

        РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки Новодарковичского
сельского поселения, утвержденные решением Брянского районного Совета народных депутатов от 28.08.2013 г. № 4-40-8 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Новодарковичского сельского поселения Брянского района Брянской области»:
        - установить территориальную зону Ж2 (зона застройки малоэтажными многоквартирными и среднеэтажными многоквартирными жилыми домами) в отношении земельных участков с кадастровыми номерами: 32:02:0080904:80, площадью 17000 м2, 32:02:0080904:56, площадью 3638 м2.
  2.  Настоящее решение опубликовать в газете «Деснянская правда».
  3.  Решение вступает в силу со дня опубликования.
  4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Брянского муниципального района Д.Л. Евича.

Глава Брянского
муниципального района                                                                                                Д.Л.Евич